de oleo velliquore vnci. a delibuo buisi
quod est vngere adieciuum est. Factō est
faciendi actio vel facta actio. Queunt id ē
possunt queo quis quiui. Nihil ois gene
ris et indecli.

Lapitulum. vii.

Alītum id est superinductum. Trulla
cementariū id est muratoris est instrumen
tum quo componit calcem cum lateribus
feminini generis est. Demolientur id ē de
struentur. Armētarius id est custos armē
ti sive animalium de armento masculi. ge
neris est. Uellicans id est carpens vel di
scerpens pro pabulo animaliū. vellico cas
med. cor. a vello lis. Hicomoros penult.
produ. id est arbores que dicuntur ficus
fatuē feminini generis est. Fornicabitur
passiue id est violentabitur. Hectetur id
est mensurabitur passiue cum sit deponēs
metior tiris quarte cōiugat. Migrabit. i.
transibit.

Lapitulum. viii.
Ancinus med. produ. id est baculus
in summo recurvus ad attrahendos fru
crus de arboribus. masculi generis ē. Hī
debunt id est sonabunt. Lardines media
cor. cardo est pars ostiū que vertitur in fo
ramine et pro ipso foramine ponitur ma
sculini vel incerti generis est. Siclum ge
nus est ponderis masculini generis est.
Quisquilia id est purgamenta frumenti
be quisquilearum. Occidet med. cor.

Lapitulum. ix.
Asuperliminaria id est ligna sup ostia
posita per transuersum. hoc superliminare
superliminaris. Tabescet id est deficiet v
liquefcet. Lirene ultima acuta. In cribro
id est in cribello. hoc cribrum bri. Euella
id est eradicabo tertie coniga.

Sup prologo in Abdiam.

Abrei hunc es
se dicunt r̄c. Pauit id est aluit
v̄sus. De paueo paui de pasco
dictio paui. In specubus id est in spelun
cis. hoc specu indeclinabile vel hic vel hec
specus quatre declinationis. Pausoleo
penul. produ. id est sepulcro neutri generis
est. Sebastes grece latine dicitur angusta
Unde in sebastie id est in angusta ciuitate
Antipatris penulti. cor. Pertonat vel per
sonat med. cor. Emulum id est persecuto
rem inuidum med. cor.

Sup Abdia.

Ulio abdie hec

Dicit dominus r̄c. Ad edom id ē
ad populum qui persequebat po
pulum israel. ydumea penulti. producta.
feminini generis. Eniteris penul. prod. i
futuro. enitor teris tertie coniugationis.
In bosforo media correpta. hoc bosforuz
fori. locus est vel mare quod bos enatasse
dicunt.

Super prologo in Jonam.

Anctum Jo /

Anam hebrei r̄c. Sareptena pe
nultima producta adiectiuum
est a sarepta Inclitat med. cor. Peruenit
in preterito. Ignarus id est nescius. Su
namitidis penultima correpta. hec suna/
mitis tidis penultimam producit in tetra
silabis. Perfigurās penl. pdu.

Super Jona **L**apitulum primū

C factum est

Cverbum domini ad Jonam r̄c.
Naulum id est precium nauis
neutri generis. Conteri med. cor. id est ad
contritionem. a conteror teris. Collegam
media produ. id est sociū cōis generis.

Lapitulum. ii.
Circundedit penul. corrept. Vallauit
id est circundedit. Vectes id est fundame
ta montium qui sunt in mari. metaphorī
celoquitur hic vectis vectis.

Lapitulum. iii.
Cani vite penul. produ. communis ge
neris. **L**apitulum. iii.

Trasceris penulti. cor. in presenti Ede
ram media cor. id est herbam adherentez
arboribus feminini generis est.

Super prologo in Dicheam.

Emporib' Jo

Nathan r̄c. Superstitōne que
est viciosa religio superflua aut
superinstituta obseruatio. Supersticio/
sus est falsus religiosus aut ydolorum cul
tor feminini generis est. Feuellerat id est
decepserat. fallo lis fetelli. Impulerant id
est induxerant. Impello lis impuli. Co/
beres me. producta.

Sup Dichea **L**apitulum pmū

Rauin

Cerbum domi

Qui quod factum est ad Dicet
am rē. In preceps sunt due par
tes, preceps precipitis omnis generis, id
est in precipitum. Emissarios id est cur
sores masculini generis est. Tondere me
dia producta impatiuum passiu. Dilata
med. produ.

Capitulum viii.

ADe super tunicam tres partes et tres ac
centus sunt. Stillabo id est guttavo qua
si stillans comminationes. Cum multu ab
tur id est garrient deponens est prime con
iugationis.

Capitulum viii.

ADe super due partes luna. Occumbet

id est occidet sine obscurabitur.

Capitulum viii.

AProperabunt id est festinabunt. Pro
pero properas med. correpta. Conincident
media producta. Ligonies id est zappas.
media producta et masculini generis, hic
ligo ligonias. Belligerare id est pugnare.
belligeror belligeras penultima correpta.
Contraheris penultima correpta in p̄sen
ti id est constringeris. Satage id est cona
re med. corrept. satago gis egi sine supino.
Tritura med. p̄d.

Capitulum v.

AEffrata media correpta. Primates me
dia producta id est primos in populo pri
mas primatis communis generis est. Item
primas dicitur qui haber quādam digni
gnitatem in ecclesia que dicitur primatia.
et primatus tuis tui quarte declinatio et tūc
primas est masculini generis.

Capitulum vii.

ABotrus id est vua masculini generis se
cunde declinationis. Precoquas me. cor
repta id est prealib̄ coctas calore solis. Sci
licet prematuras. precoquus qua. quum.
et precox cis, in eodem sensu ois generis
media producta. Paliurus penultima p
ducta est herba asperrima et spinosa. Vir
gilius in bucolicis. usus. Cardius et spi
nis surgit paliurus acutis. Hacerie id est
muri sine calce. Auspicium id est auguri
um neutri generis est. hic et hec ausper au
spicis media correpta est qui diuinari iyo
latu auium. et sic auspicium dicitur diui
natio quasi auspicium.